

ÅRSREDOVISNING

för

Hovby Aero AB

Org.nr. 559159-4048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Andersson, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar service, underhåll och administrativa tjänster till flygbranschen.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret vuxit, anställt mer personal samt ökat sin omsättning väsentligt mot tidigare år.

Bolaget har i maj 2022 registrerat företagsnamnet Nordic MRO Sweden för den del av verksamheten som avser service, underhåll och administrativa tjänster till flygbranschen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 566 089	7 418 280	294 869	945 634
Resultat efter finansiella poster	1 869 301	1 681 878	33 219	213 674
Soliditet (%)	52,14	47,38	78,29	82,18
Balansomslutning	5 795 343	3 245 399	268 199	291 946

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret vilket beror på att bolaget kommit igång med sin verksamhet efter en Covid-drabbad period inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	112 496	986 089	1 098 585
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		986 089	-986 089	0
Årets resultat			1 100 185	1 100 185
Belopp vid årets utgång	60 000	1 098 585	1 100 185	2 198 770

Hovby Aero AB
Org.nr. 559159-4048

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 098 584
Årets resultat	<u>1 100 185</u>
	2 198 769

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 198 769</u>
	2 198 769

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 566 089	7 418 280
Övriga rörelseintäkter		121 785	214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 687 874</u>	<u>7 418 494</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-655 903	-220 277
Övriga externa kostnader		-15 429 426	-5 363 765
Personalkostnader	2	-2 606 211	-146 292
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 901	-1 276
Övriga rörelsekostnader		<u>-118 244</u>	<u>-8 982</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-18 848 685</u>	<u>-5 740 592</u>
Rörelseresultat		1 839 189	1 677 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 355	4 603
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-243</u>	<u>-627</u>
Summa finansiella poster		30 112	3 976
Resultat efter finansiella poster		1 869 301	1 681 878
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	-430 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-23 757</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-483 757</u>	<u>-430 000</u>
Resultat före skatt		1 385 544	1 251 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-285 359	-265 789
Årets resultat		<u>1 100 185</u>	<u>986 089</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>169 958</u>	<u>37 439</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		169 958	37 439
Summa anläggningstillgångar		169 958	37 439
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>25 599</u>	<u>29 312</u>
Summa varulager		25 599	29 312
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 350 527	410 000
Övriga fordringar		697 974	290 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 082 615</u>	<u>1 183 156</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 131 116	1 883 755
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 468 670</u>	<u>1 294 893</u>
Summa kassa och bank		1 468 670	1 294 893
Summa omsättningstillgångar		5 625 385	3 207 960
SUMMA TILLGÅNGAR		5 795 343	3 245 399

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 098 584	112 496
Årets resultat		1 100 185	986 089
Summa fritt eget kapital		<u>2 198 769</u>	<u>1 098 585</u>
Summa eget kapital		2 258 769	1 158 585
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		937 700	477 700
Akkumulerade överavskrivningar		23 757	0
Summa obeskattade reserver		<u>961 457</u>	<u>477 700</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		881 483	380 097
Skatteskulder		517 541	245 657
Övriga skulder		102 770	20 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 073 323	963 060
Summa kortfristiga skulder		<u>2 575 117</u>	<u>1 609 114</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 795 343	3 245 399

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 715	0
	Inköp	171 420	38 715
	Utgående anskaffningsvärden	210 135	38 715
	Ingående avskrivningar	-1 276	0
	Årets avskrivningar	-38 901	-1 276
	Utgående avskrivningar	-40 177	-1 276
	Redovisat värde	169 958	37 439

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lidköping

Anders Nilsson
Anders Nilsson

Kjell Andersson
Kjell Andersson

Torbjörn Vinsell
Torbjörn Vinsell

2023-06-30

2023-06-30

2023-06-30